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
vue montagnes. Honoraires charge vendeur. DPE : B

Maison mitoyenne avec vue sur les montagnes de type T4 
offrant entrée, cuisine U.S équipée donnant sur séjour 3 
chambres, 1 SDB, wc et cellier. Le tout exposé plein Sud 
avec une jolie terrasse, jardin et un garage. Quote part an-
nuelle : 500 €. Honoraires charge vendeur. DPE : vierge

Réf : 1988

Réf : 1989 Réf : 1919

Réf : 1947

NOUVEAUTÉ

NOUVEAUTÉ COUP DE CŒUR

BELLE VUE DÉGAGÉE
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RD 918 Zone Lizardia 
05 59 85 34 76

immoconseils64@gmail.com

www.agence-immo-conseils.com

AGENCE

SAINT-PÉE
SUR-NIVELLE

ST PEE SUR NIVELLE
320 000 €
Exclusivité. Maison de plain-pied dans un quartier Calme, proche du Centre 
de Saint Pée sur Nivelle avec une trés Belle Vue sur la Rhune sur un Terrain de 
900 m2 env. La maison de Type F3 comprend une Cuisine Séjour, 2 chambres. Le 
tout donnant sur un Magnifi que Jardin. Agrandissement possible. Commerces à 
Pieds. Honoraires Charge Vendeur. DPE : vierge

Réf : 2006 . 

EXCLUSIVITÉ

ST PÉE SUR NIVELLE ST PÉE SUR NIVELLE
278 500 € 113 400 €
Appartement T5 de 120m² offrant 4 Chambres Séjour 
de 30 m2 (balcon) Superbe Vue dégagée.. 2 Places de 
Parking. Honoraire à la charge du vendeur. Copropriété 
de 5 lots. Pas de syndic. DPE : vierge

Sur les hauteurs d'IBARRON. Au calme. Terrain à bâtir de 
670 m2 non viabilisé permettant la construction d'une mai-
sonnette de plain-pied de 55 m2 env. Quartier agréable. 
Honoraires charge vendeur. DPE : vierge

Réf : 1843 Réf : 1991

EXCLUSIVITÉ NOUVEAUTÉ

AINHOA
255 000 €
Idéal investisseurs. À proximité immé-
diate des VENTAS, Immeuble offrant 2 
appartements de T3, et 2 appartements 
à rénover dont 1 de 110 m2. Combles 
aménageables. Grande Cave, Jardin. 
Hono charge Vendeur. DPE : vierge

Réf : 1752

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE
181 000 €
Appartement offrant Cuisine U.S sur 
séjour (terrasse), chambre, mezzanine, 
SDE, wc. Cave commune et 1 place de 
parking extérieure complètent ce bien. 
Honoraires charge vendeur. Faibles 
charges de copropriété. DPE : E

Réf : 1972

EXCLUSIVITÉ
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45 Bld Victor Hugo 
05 59 20 90 52
immoconseilsluz@gmail.com

www.agence-immo-conseils.com

AGENCE

SAINT-JEAN
DE-LUZ

ST JEAN DE LUZ

CIBOURE CIBOURE

CIBOURE
143 000 €

226 000 € 235 400 €

185 000 €
T1 de 29 m2 dans RSD avec ascenseur : une entrée avec 
placard et WC, d'une pièce de vie ensoleillée et ouvrant 
sur une terrasse, cuisine séparée et SDB. parking et cave 
privatives. Local vélo commun. Plage, commerce, cinéma 
et gare à moins de 5 min à pied ! DPE : vierge

Appartement T2 de 32 m2, situé au 3ème étage d'une 
résidence de standing. Vue dégagée. Ascenseur, piscine 
commune, et parking boxable en sous-sol. A proximité 
immédiate des commerces. Honoraires à la charge du 
vendeur. DPE : E

Dans maison divisée en 2, appartement T3 de 58 m2 en-
viron, situé au 1er étage et comprenant entrée sur salon, 
cuisine séparée, 2 chambres, SDE et toilettes. Le tout avec 
cellier, dépendance et jardin privatif de 100 m2 env. Pré-
voir rénovation. Honoraires charge vendeurs. DPE : vierge

Rare à la vente, sans contrat ! Appartement T2 en rez de 
jardin Rés. Mer et Golf Soko Eder avec piscine, à 800 m 
de la plage de socoa, proche des commerces. Très bon 
rendement locatif ou location à l'année. DPE : E

Réf : 2020

Réf : 2016 Réf : 1999

Réf : 2001
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45 Bld Victor Hugo 
05 59 20 90 52

immoconseilsluz@gmail.com

www.agence-immo-conseils.com

AGENCE

SAINT-JEAN
DE-LUZ

Réf : 2007

ST JEAN DE LUZ
945 000 €
Dans un immeuble typique Luzien, magnifque T5 de 135 m2 en plein cœur de ville, il se compose d'un vaste salon séjour 
avec cheminée et balcon, 3 chambres, cuisine séparée ouvrant sur balcon, bureau, salle d'eau avec WC, salle de bain et WC 
séparés. Tout à pied ! Ce bien d'exception est unique et rare sur St Jean, à visiter sans tarder ! DPE : vierge

ST JEAN DE LUZ ST JEAN DE LUZ
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

Réf : 44

Réf : 4

HASPARREN
310 000 €
Maison idv sur parcelle de 736 m² rénovée en 2011. Elle comprend en RDJ un espace buanderie, au 1er étage cuisine 
ouverte sur séjour/SAM, 2 chambres, salle d'eau et WC. Au 2ème étage : 2 chambres de 15 et 18 m². Prestations de qualité ! 
Honos 6% TTC inclus charge acq. DPE : vierge



3, allée Anne de Neubourg
05 59 50 03 08
contact@toit-2-reve.net

www.toit-2-reve.com

AGENCE TOIT 2 RÊVE

CAMBO
HASPARREN
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CAMBO CENTRE

HASPARREN CAMBO-LES-BAINS

HASPARREN CENTRE
185 000 €

130 000 € 130 000 €

160 000 €
T3 de 74m² au 2ème étage.Le coin jour se compose d'un 
séjour de 25m² exposé Sud, avec accès balcon vue mon-
tagnes,cuisine indépendante. Côté nuit vous bénéfi cierez de 
2 chbres avec placards, une salle d'eau, WC indépendant. 
Cave et garage. Honos 6% TTC inclus charge acq. DPE : D

Commerces et commodités à pieds. Apt F3 au RDC d'une 
résidence de 7 apts. Vous bénéfi cierez d'un séjour de 
20 m², cuisine indépendante équipée et aménagée, 
2 chbres et Sdb avec WC. Honos 6%TTC inclus charge 
acq. DPE : vierge

T2 de 39.45 m² vendu loué. Il se compose de : entrée, sé-
jour avec coin cuisine aménagé, grande chambre de 13 m² 
avec placard, salle de bains avec fenêtre et wc séparés. Ter-
rasse couverte et  jardinet exposé est. Appartement très au 
calme. Honos 6% TTC inclus charge acq. DPE : vierge

F3 en parfait état au 1er étage d'une petite copropriété 
comprenant cuisine équipée et aménagée ouverte sur sé-
jour de 35 m², salle  d'eau, 2 chambres avec placards, WC 
indépendant.  Cave d'environ 10m² et 2 places de parking 
extérieures. Honos 6% TTC inclus charge acq. DPE : vierge

Réf : 40

Réf : 22AM Réf : 28

Réf : 34
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3, allée Anne de Neubourg
05 59 50 03 08

contact@toit-2-reve.net

www.toit-2-reve.com

AGENCE TOIT 2 RÊVE

CAMBO
HASPARREN

ITXASSOU HASPARREN
72 000 € 105 000 €
A 4km des thermes de Cambo, studio entièrement meublé 
et équipé au RDC d'une maison basque.Le bien dispose 
d'une terrasse et d'un jardin privatif. 1 place de parking 
privative. Honos 6% TTC inclus charge acq. DPE : E

Apt F2 rénové en 2012 de 55 m² au 1er étage. Vous béné-
fi cierez d'une cuisine ouverte sur séjour pour une surface 
de 30 m², Wc salle d'eau, Sdb, 1 chambre. Très bon état 
général. Honos 6 % TTC inclus charge acq. DPE : D

Réf : 39 Réf : 21AM

Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois : Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois :884 €

570 € 610 €

680 €
SAINT-PÉE-SUR-NIVELLE

CAMBO-LES-BAINS CAMBO-LES-BAINS

CAMBO-LES-BAINS

Superbe T4 à louer, au calme,avec terrasse, beaux vo-
lumes, cuisine ouverte aménagée, 3 chambres, salle d'eau, 
WC suspendu, terrasse, parking. DPE : vierge

Beau T2 meublé à l'année avec balcon, ensoleillé, entrée, 
cellier, cuisine ouverte sur le séjour, salon donnant sur le 
balcon, 1 chambre avec placard, salle de bain, WC indé-
pendant.Résidence calme DPE : vierge

Appartement à louer T3 avec escalier, , centre ville,sous 
pente,  cuisine, chambres avec placard, salle d'eau, WC. 
DPE : vierge

T2 meublé à louer à l'année, proche centre ville, environ-
nement calme, il comprenant 1 entrée, 1 salle et cuisine 
donnant sue le même balcon, 1 chambre avec placard, 
1 salle de bain, 1 WC, 1 place de parking. DPE : vierge

Réf : 1564

Réf : 25 Réf : 1693

Réf : 43

LOCATION

LOCATION LOCATION

LOCATION



www.agence-immo-conseils.com

Nom ...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Adresse  ................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
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